



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
18 de Mayo del 2022 18:30:53	IWARR317942
FOLIO FISCAL	
06A26017-EE94-45B7-9696-20717050119B	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000780681000430	47131603-Esponjas	2	VIRUTEX ESPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.00								
000750179160777	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	2	GV CITRUS	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$134.48	\$49.14
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66								
000750179160775	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	2	GV TOALLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$134.48	\$49.14
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66								
000750103290002	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	PLEDGE AERO	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.81	\$66.81	\$20.58
Base: 46.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.40								
000750103291966	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	PLEDGE ACE	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$68.97	\$21.23
Base: 47.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.64								
000750179160000	47131602-Almohadillas para restregar	3	GV FIBRA VER	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14								
000750649500729	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	1	GV ALUMINI	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.16	\$52.16	
Base: 52.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.34								
000750179166010	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	4	GV ALUMINIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.95	\$263.79	
Base: 263.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$42.21								
000750101511183	60102511-Rectas numéricas	1	REGLA DIETR	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.45	\$18.45	
Base: 18.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.95								
000750629262166	24101510-Contenedor de basura plástico	1	CONTENEDOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$473.28	\$473.28	
Base: 473.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$75.72								

MG: TICKET No: 6210524628613948972261

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,288.28
	DESCUENTO (\$140.09)
	002-IVA 16.000000% \$183.71
	TOTAL \$1,331.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|06A26017-EE94-45B7-9696-20717050119B|2022-05-18T18:31:53|SST060807KU0|rOol4q+
QNEJrKHsyuy18j/s0vLWpChk3eAev8mFFO/T45uXwDD1ekcSSeeqs9k2ws0CYmw1CzAZb9TEkbHrZUhJaSoPbmYsLoyDs0yij98DVUk7t9wKbQPqA9pSEXuGR/Xy6d5OA9ehszEi7BkgeZ8/5UqCI
ujlKsSID4rkfwSOiLISJbItA+9kOHY3EvT3Wnj+LAWJk+ZrXy5noeo/tXrIWpuQK7Wqt6GrM8LmJV2WCoTla1qhOr2+
JeK0pIJZBFrg/w3zLSyvHCDHynMY4GWY2n1WazTnwP17zKkmAie36DvcWFTSKJRcbq9zTiGf/DWWo+gvg0rtDtFUGwsHB0A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rOol4q+
QNEJrKHsyuy18j/s0vLWpChk3eAev8mFFO/T45uXwDD1ekcSSeeqs9k2ws0CYmw1CzAZb9TEkbHrZUhJaSoPbmYsLoyDs0yij98DVUk7t9wKbQPqA9pSEXuGR/Xy6d5OA9ehszEi7BkgeZ8/5UqCI
lujlKsSID4rkfwSOiLISJbItA+9kOHY3EvT3Wnj+LAWJk+ZrXy5noeo/tXrIWpuQK7Wqt6GrM8LmJV2WCoTla1qhOr2+JeK0pIJZBFrg/w3zLSyvHCDHynMY4GWY2n1WazTnwP17zKkmAie36Dv

SELLO DIGITAL DEL SAT

QTrXIsvDwSILxSiqma+c/hbYAgulzclACWeFqiGOa2mBFfnXmaCKyyPEpA6rKxYcSyM23njIWMwXKDnsmw+
dQUEzfWGI9KUDeK9rf2SX4L443VwDpGrijXb1SZHwIwprt1EPMtmuh8yM4SLBfci8Xqu2mQ0PU054GsDVdc+D/Sg+Kh0E+3qTjupZiVX7QwLElZVHihkJB4UVX85H29ugFeT8n/N29P5nGQO+
MT60j1R+DPBB0gVo5XWsyeeV6LXE5TTSprQa1CFVz6a5qx2k+YBsDyyaKAum3YDGjz+4B0xSxMheBhD6OztN0oGZHMqkYTCQz0d9Mp9GJVKVU/dJ4ag==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 18 de Mayo del 2022 18:30:53	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Mayo del 2022 18:31:53	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		